¹³⁴
Morski et Szymalase se Quietant

Compares personales coram officio et iudicibus castrensibus
Premyslend Inos Albertus. Morski ab una et de pander
Szymala p[ro]p[ri]et[ar]ibus ab altera. Sani mentibus et corporibus exant
a Teris, Detibus, Iuribus, Iurisdictionibusque suis quibusque p[ro]p[ri]is
et competens recurrendo p[ro]p[ri]o vero castrensibus Premyslend
Iurisdictione quae a latum tunc attinet, secum Succoribus, et bonis
suis gentibus omnibus, totaliter a p[ro]p[ri]etate incorporandis et Suby
ciendis, palam libere publice, et expressum recognovimus et
quibusque illorum seorsum suam interesse recognovit. Quia ipse
se se mutuo et inuicem de Interusa facta interte Regnes

134 ratione certarum rerum et conditionum in eadem Interusa con
tentarum de actu et data illius Interusae h[ic] Premyslend
Gen[er]a tertia post festum Sanctae Signatis Virginis et Marty
ris p[ro]xima, Anno Milleesimo Sexcentesimo Sexagesimo
Nono p[ro]xim[us] p[ro]tento confecta et conscripta, Manibus sui Re
cognoscentium p[ro]p[ri]is ab utroque subdistingta, et Actis Teribus
Premyslend cum interpositione V[er]y Trum Milleum florent
p[ro]p[ri]o roborata, necnon de eadem ipsa In serone Teri
Premyslend roborata ob p[ro]stitam sibi mutuo et inuicem Satisfa
ctionem quietant, emittunt, dimittunt, liberosque et absolutos p[ro]p[ri]os
quintant, Interusam p[ro]fatam eiusque In serone Terem Premys
lend roboratam in toto et per omnia cassant, mortificant et
annihilant p[ro]p[ri]o. sub. suisque posteris v[er]o p[ro]p[ri]os omnium

et p[ro]p[ri]os perpetuum imponendo Silentium

Golanski Suskiemu Roborat

134 Compares personales coram officio et iudicibus castrensibus
Cagualibus Premyslend Inos Andreas Golanski. Sani mente
et corpore exant, a Teris, Detibus, Iuribus, Iurisdictionibusque suis quibusque

1744

proprijs et competentibus recedendo, prout vero factum fuisse Premij
gloriosi. Insuper quo ad actum hunc attinet, se cum successoribus ac
bonis suis genti omnibus, totaliter ac plene incorporandis suby
ciendo, palam libere, publice, ac per expressum recognovit. Quia
ipse se ac suos Successores, in et super bonis suis generatis omnibus
summissis pecunijs quibusvis habitis et habendis inscribit et obli
gat prout. Scriptum est in manuale per te Recognitum inven
tum manus Inno. Stanislawi Susli rone certarum rerum et condi
tionum in eodem scripto manuali contentarum de actu ipse hic
Premij sub die Vigesima Septima Februarij Anno prout confectum
conscripsum et datum, manuali Recognitis propria Subscriptum,
In omnibus et singulis eiusdem scripti Manualis conditionibus,
punctis, clausulis, articulis, Vahis, ligamentis, ac relictis in
Universum omnibus, eidem Inno. Stanislawo Susli ipsiusque
posteris firmiter tenere, complere et sequi, ac inuis cavilliter ob
servare, omnibus et singulis illius contentis tamen in toto, quoniam
in quavis minima parte toties quoties opus fuerit satisfacere:
Scriptum prefatum manuale, ad Invennem presentem roboratum,
et Invennem prout roboratum, ad prefatum scriptum manuale
vicissim in toto referendo: id quod sub Vahis Mille floribus polonij
per eundem Recognitum, de hunc posteris scripto Inno. Stanislawo
Susli, sine ipsius posteris ob rationem plenam consentanum scripti
eiusdem manualis omnium et singulorum tamen in toto quoniam in parte
toties quoties opus fuerit ad solvendum suum bene, et quoniam quod
Vahis, modo prout ad solvendum suum bene, ac per aliquo puncto
ex contentis scripti eiusdem manualis rationem plenam comple
ritatis eius innotuit Recognitum Inno. Andreas Polanski, sine
eius Successores, ad instantiam prefati Inno. Stanislawi Susli

4
deleius postremum, ad officium p[ro]sens factorei Capitei Premijshed
ex tunc recepte Sup[er]to, quo ad vendendum spectat mechanicis, temp[or]
in p[ro]prio p[ro]prio Termino tanquam peremptorio stare, Tunc
parere, vendere, videlicet factum tunc Inscion tunc Satisfacere
ac omne iuramentum pati debet et tenetur, seq[ue]ntes suos suos
ad eam omnia inserbit et obligat p[ro]sens, illum Termino p[ro]prio
peremptorium, et alios omnes exinde consequens p[ro]sens
Terminos temp[or] peremptorios Vera Infirmitate p[ro]prio, Mero
rennitate p[ro]prio, Legatione intra vel extra Regnum Servi
ti: militari, ad Munimenta, ad Civitates, vel alios quibusvis
dilationibus et legibus impedimentis nondifferend ad Quietationem
p[ro]sens ultra p[ro]prio officij p[ro]prio factorei Capitei Premijshed
Terminos, ditionem sibi non recipiens, nullasq[ue] Motiones, Appella
tiones, ac earum p[ro]prio sequones faciens, ac p[ro]prio p[ro]prio
simplicibus vel triplicibus, Quasitionibus, Suspensionibus factibus
Iuris p[ro]prio Termini bello, p[ro]prio p[ro]prio ac aliis aliis Iuris
remedijs et defensionibus non subterfugiendis, nec modicis quod
evadendis. Haec p[ro]prio personati Resignatione ad p[ro]prio
omnia et lingua mediante.

Dybowski Krasickiego Quietat et Tuebitur

135
Comparens personatus coram officio et Actis p[ro]sens factorei
Capitei Premijshed Innoceus Albertus Dybowski
cum Innoceus Alberti Dybowski cum Innoceus Anna Mal
zewski p[ro]prio p[ro]prio. Lang mente et corpore
exans, a Termino, Detibus, Junibus, Junisloni tunc suis
quibusvis p[ro]prio accomperand recedens, p[ro]prio vero factorei
Personae ipsius legitima